
Заклад загальної середньої освіти « Шимковецька гімназія» 

 Збаразької міської ради 

НАКАЗ 

17.09. 2024​ ​ ​               с.Шимківці​ ​                             №08-гд                     

Про розподіл території для  
прибирання службових приміщень 
 
              Відповідно до Постанови Кабінету міністрів України від 30.08.2002 року 
№1298 «Про оплату праці працівників на основі єдиної тарифної сітки розрядів і 
коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та організацій окремих 
галузей бюджетної сфери» ( зі змінами та доповненнями) та інструкції « Про 
порядок обчислення заробітної плати працівників освіти» від 15.04.1993 року 
№102, згідно штатного розпису Закладу загальної середньої освіти «Шимковецька 
гімназія» Збаразької міської ради, погодивши із профспілковим комітетом, з метою 
належної організації освітнього процесу 
 
НАКАЗУЮ: 
Розподілити територію для прибирання прибиральницями службових приміщень ( 
в тому числі прибирання туалетів) за нормою 500 кв.м. на ставку таким чином: 
 
 
 
№ з/п 
Прізвище 
працівника 

Номер приміщення Площа, кв.м. Загальна площа 
прибирання, 
кв.м. 

Коруна 
Г.П. 

Спор кімн№1-47 52.2 408.1 
Доп.прим сп.кім№1-44 12.1 
4 клас№1-42 32.3 
2 клас№1-41 20.2 
3 клас№1-40 28.9 
8 клас№1-46 38.6 
1 клас№1-38 18.6 
Майстерня№1-26 46.3 
коридор№1-39 101.6 
Фоє№1-25 30.3 
Коридор м.№1-24 14 
Корид.мал№1-37 7.6 
Туалет-прим №1-34/1-35 5.4 

Олійник 
О.Д. 

Каб.фізики №1-48 46.6 407.8 
Препар №1-49 16.4 
Бібліотека№1-50 21.6 
Каб.дир-ра№1-51 18 



Каб.хімії№1-64 51.9 
Препар№1-65 16.1 
Каб пед-орг№1-63 15.3 
Каб укр.мови №1-55 17.7 
Сход марш №1-47 14.6 

 Під прим№1-52-54 14.7 
Укриття №1-22 35.7 
Укриття№1-2 19.6 
1/2Коридор №1-57 74.6 
Туалет-прим №1-36 10.2  

 Сход марш №1-27 14.6 
Прим №1-6 9.1 
Прим.№1-5 11.1 

Боднар 
Н.М. 

1/2Коридор №1-57 74,6 408 
Каб іінформ №1-62 45.1 
Клас безп№1-56 25.3 
Каб заст№1-58 8.9 
Учител.№1-59 31 
Акт.зал№1-60 65.7 
Примїдальні №1-3 41.5 
Туалет,укриття.Прим.№1/14 4.7 
Коридор №1-8 50.9 
Прим№1-15-17 5.2 
Прим№1-13 15.2 
Сход марш №1-61 15 
Сход марш №1-45 15.3 

2.Прибиральницям службових приміщень: 
2.1.Здійснювати прибирання туалетів після кожної перерви із використанням 
дезінфікуючих засобів. 
2.2.Щоденно здійснювати вологе прибирання пилу на шафах, підвіконнях, партах, 
учительських столах перед початком навчальних занять до приходу учнів. 
2.3. Щоденно здійснювати генеральне прибирання класних кімнат, коридорів, 
спортивної кімнати із використанням дезінфікуючих засобів. 
3.Копію наказу подати фінансово-господарському відділу управління освіти, 
молоді та спорту Збаразької міської ради. 
4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
Директор:                                                             ДАВИМУКА Я.М. 
З наказом ознайомлені:                                       БОДНАР Н.М. 
                                                                               КОРУНА Г.П. 
                                                                               ОЛІЙНИК О.Д. 


